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7 Şubat 2024 Çarşamba günü, Türk Dermatoloji Derneği (TDD) Yönetim Kurulu, Türk Dermatoloji Yeterlik 

Kurulu ve Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu (EPGK) üyelerinin katıldığı çevrimiçi toplantıda, 

2025 Dermatoloji Beceri Okulları ve Dermatoloji Kış Okulu’nun planlaması konusunda görüş alışverişinde 

bulunulmuştu.  

Tıpta uzmanlık öğrencisi sayısındaki artış, okulların yüz yüze gerçekleştirilmesini, hem fiziksel hem de maddi 

olarak güçleştirdiğinden, çeşitli önerilerde bulunulmuş, bu önerilerin farklılığı nedeniyle, bir anket çalışması 

yapılarak, ağırlıklı görüş yönünde ilerlenmesi şeklinde bir karar alınmıştı. Toplantı sonunda özellikle üzerinde 

durulan çözüm, beceri okullarının çevrimiçi ve yüz yüze olmak üzere 2 kısımdan oluşacak şekilde, 2025 yılı 

içinde 2 ya da 3 kere yapılması, 2025 kış okulunun ise, katılımcıların, iki kişilik odalarda konaklaması ve 

havalimanı-otel transferlerini kendilerinin karşılaması şartıyla, derslerin, 3 büyük salonda 150’şer kişilik 

gruplara, tartışma kısmını uzun tutarak anlatılması yoluyla planlanması şeklindeydi. Diğer yandan, kış 

okulunun sponsor firmaların katkısıyla da gerçekleştirilebileceği TDD yönetim kurulu üyelerince dile 

getirilmişti. Ancak, tam bir görüş birliği oluşmamıştı. Tartışılan konu başlıklarını içeren anket, EPGK 

tarafından oluşturulmuş olup ekte yer almaktadır (Ek-1).  
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EPGK, 19 Şubat 2024’de toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

TDD, çatısı altında bulunan komisyonları ile birlikte, eğitime büyük önem veren, bütçesinin çok önemli bir 

kısmını üyelerinin eğitimi için ayıran bir dernek olma özelliğine sahiptir. Derrmatoloji Kış Okulu ve Beceri 

Okulları da, bu eğitim gönüllülüğü çerçevesinde bugüne kadar, yıllar içinde oluşan deneyimin de etkisiyle, 

artan bir verimlilikle devam ettirilebilmiştir. Tıpta uzmanlık öğrencisi kontenjanındaki artış, uzmanlık eğitimi 

veren kurumlardaki eğiticilerin taleplerinden bağımsız olarak ortaya konan bir politika olmakla birlikte, bu 

kurumlardaki eğiticileri doğrudan etkilemekte, kaçınılmaz olarak eğitimde ideal şartlardan uzaklaşılmasına 

yol açmaktadır. İlk kurulduğu günden beri 60-70 kişilik kontenjan ile devam eden Kış Okulu, ilk defa 2023 

yılında 112 katılımcı ile gerçekleştirilmek zorunda kalmış, TDD, bu plan dışı kontenjan artışına koşulsuz mali 

destek sağlamıştır. 2024 yılı içinde, yaklaşık 160 kişinin okula başvuru yapması beklenmektedir. 2025 yılında 

ise, 450 kişilik bir okulun gerçekleştirilmesi gerekeceği öngörülmektedir. 

Bu çerçevede EPGK’nın kararları aşağıdaki gibidir. 

1. Okul, öncelikli olarak, tüm katılımcılar için TDD’nin mali desteği ile yüz yüze ve ücretsiz olarak 

gerçekleştirilmelidir. Okulun maliyetinin azaltılabilmesi için birden fazla katılımcının aynı odayı 

paylaşması, belli oranda transfer vb giderlere katılması tartışılabilir. Bu karar oybirliği ile alınmıştır. 

2. Eğer birinci maddede belirtilen şartlar, TDD yönetim kurulunca mali açıdan imkansız bulunur ve 

toplantının sponsorlu olarak gerçekleştirilmesi önerilirse, EPGK bu durumda bazı çekince ve öneriler 

çerçevesinde okulu gerçekleştirebileceğini öngörmektedir. Okula katılacak öğrenciler ile firma 

temsilcilerinin doğrudan bağlantı kurmaması, firmaların sponsorluk sağlayacakları öğrencileri 

kendilerinin belirlememesi, kendilerine TDD yönetim Kurulu ya da EPGK tarafından liste olarak 

iletilen öğrenciler için sponsorluk sağlamaları, okul dahilinde herhangi bir stant kurulumuna izin 

verilmemesi, okul içeriğinin geçmiş dönemlerdeki gibi müfredata uygun ve endüstri etkisinden 

bağımsız olarak belirlenmesi, uydu sempozyumu gibi oturumların olmaması, derslikler içine, 

sponsorluk sağlayan firmalara teşekkür eden bir pano yerleştirilmesi şeklinde bir düzenleme 

sağlanmalıdır. Kış okulunun zorunlu nedenlerle sponsor firma desteğine ihtiyaç duyabileceği bu 

dönemin, kış okulunun bugüne kadar koruduğu özellikleri kaybetmeden geçirilmesi, kritik derecede 
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önemlidir. Kontenjan sayısı normale geldiğinde de, firma sponsorluğu ortadan kalkmalı, bu değişiklik 

kalıcı olmamalı, Kış Okulu düzenleme şartları eski haline dönmelidir. Bu karar oy çokluğu ile 

alınmıştır. 

3. Tıpta uzmanlık öğrencisi sayısındaki artış nedeniyle ortaya çıkan olağanüstü koşullarda, okulun 

çevrimiçi yapılması bir seçenek olmakla birlikte, bu tür bir toplantının, yüz yüze yapılan bir okul kadar 

verimli olmayacağı ve amacına ulaşmayacağı açıktır. 2021 yılında, pandemi nedeniyle, zorunlu olarak 

çevrimiçi gerçekleştirilen kış okulundan elde edilen deneyim de bunu desteklemektedir. Bu karar oy 

birliği ile alınmıştır. 

4. 2025 yılı içinde, kış okulu dışında, beceri okullarına başvuru yapacak öğrenci sayısında da artış olması 

beklenmektedir. Beceri okullarının bugüne kadar düzenlendiği şekliyle devam ettirilmesi, mevcut 

koşullarda mümkün gözükmemekte, bu okullar için de çözüm üretilmesi gerekmektedir. Bu karar oy 

birliği ile alınmıştır. 

 

Dermatoloji uzmanlık eğitimiyle ilgili önemli kararların alınması gereken bu olağanüstü koşullarda, 

Dermatoloji Kış Okulu fikrini ortaya çıkaran, ilk planlamaları yapan eğitimcilerin, o dönemde TDD 

başkanlık görevini yürüten eğitimcilerin, EPGK başkanlığı, dolayısıyla da Kış Okulu Başkanlığı 

yapmış olan eğitimcilerin davet edileceği, mevcut EPGK üyelerinin, Türk Dermatoloji Yeterlik 

Yürütme Kurulu üyelerinin ve TDD Yönetim Kurulu üyelerinin katılacağı, bütün bir gün sürecek ve 

yazılı bir görüş birliği metni ile sonlandırılacak yüz yüze bir toplantının gerçekleştirilmesi hayati bir 

önem taşımaktadır.  

Gereğini bilgilerinize sunarım.  

 

Dilek Seçkin Gençosmanoğlu 

EPGK Başkanı 

 

Ek-1. 2025 okulları planlama anketi. 


